
Archivio di Stato di Rieti
http://www.asrieti.it/trasparenza/legge190/dataset2015.xml

Licenza: IODL

Pubblicazione file xml legge 190/2012 anno 2015

Abstract
Elenco lotti esercizio anno 2015

Ente Pubblicatore
Archivio di Stato di Rieti

Anno Riferimento Data Prima Pubblicazione Data Ultimo Aggiornamento

2015 28-01-2016 28-01-2016



CIG: zas112f15c

Oggetto
acquisto toner per stampanti

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

16-01-2015 16-01-2015 600,00 732,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: ZF6127653A

Oggetto
Servizio di manutenzione estintori d'incendio anno 2015

Scelta Contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 1.041,00 853,00

Partecipanti

Fema Snc di Rinaldi Mauro e C. 00732740576

Aggiudicatari

Fema Snc di Rinaldi Mauro e C. 00732740576



CIG: zb1124d553

Oggetto
Servizio di vigilanza anno 2015

Scelta Contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 2.591,00 2.590,00

Partecipanti

Securitas Metronotte Srl 02652960580

Aggiudicatari

Securitas Metronotte Srl 02652960580



CIG: z821232dd7

Oggetto
Manutenzione centrale termica e ass. terzo responsabile anno 2015

Scelta Contraente
07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 3.500,00 3.270,00

Partecipanti

IdealclimaLavori Srl 03810341002

Aggiudicatari

IdealclimaLavori Srl 03810341002



CIG: z211299d5b

Oggetto
Rinnovo abbonamento AVCPXml anno 2015

Scelta Contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 200,00 0,00

Partecipanti

New Soft Progettazione e Produzione software 04237190725

Aggiudicatari

New Soft Progettazione e Produzione software 04237190725



CIG: z4b1214478

Oggetto
Servizio di pulizia uffici anno 2015

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 18.800,00 18.797,00

Partecipanti

C.O.S.A.I. Consorzio stabile Servizi Appalti Internazionali 08404181003

CGM Compagnia Generale Multiservizi 06178801004

Il Risveglio Coop. Sociale a r.L tipo B 12018841002

Aggiudicatari

Il Risveglio Coop. Sociale a r.L tipo B 12018841002



CIG: za112a4da4

Oggetto
Assistenza Tecnica annuale pc, stampanti, software e rete

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 2.000,00 2.188,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: z381399349

Oggetto
Acquisto materiale informatico e monitor

Scelta Contraente
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI  GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

10-03-2015 15-03-2015 505,00 660,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: z5c12d4cc8

Oggetto
Rinnovo abbonamento del Sito dell'Istituto

Scelta Contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

21-01-2015 31-12-2015 51,00 51,00

Partecipanti

Aruba Spa 01573850516

Aggiudicatari

Aruba Spa 01573850516



CIG: zd71327645

Oggetto
Intervento straordinario sul software inventario PGS

Scelta Contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

11-02-2015 11-02-2015 250,00 250,00

Partecipanti

Teleste Italia Srl Argo Software srl 10151641007

Aggiudicatari

Teleste Italia Srl Argo Software srl 10151641007



CIG: z251320d6d

Oggetto
Stampa n.300 copie e creazione file PDF Volume 

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

12-02-2015 12-02-2015 1.520,00 1.300,00

Partecipanti

Ristampa Srl 01121780579

Nuova Arti Grafiche Soc. cooperativa 01124370576

Aggiudicatari

Ristampa Srl 01121780579



CIG: z7a131021e

Oggetto
Acquisto materiale facile consumo anno 2015

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

04-02-2015 31-12-2015 1.000,00 1.404,00

Partecipanti

Troiani Ferruccio di Troiani Luigi Viale Maraini 53/5502100 Rieti 00882220577

Aggiudicatari

Troiani Ferruccio di Troiani Luigi Viale Maraini 53/5502100 Rieti 00882220577



CIG: z751312eda

Oggetto
Acquisto n. 2 quadri del presidente della repubblica

Scelta Contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

05-02-2015 05-02-2015 44,00 52,00

Partecipanti

Centro Forniture Snc di Costa M & Scaliati G. 04960590653

Aggiudicatari

Centro Forniture Snc di Costa M & Scaliati G. 04960590653



CIG: zaa130fc6d

Oggetto
Pronto intervento ripristino funzionamento ascensore

Scelta Contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

28-01-2015 28-01-2015 160,00 160,00

Partecipanti

S.I.E.L. s.r.l. 01155810664

Aggiudicatari

S.I.E.L. s.r.l. 01155810664



CIG: z5912ff952

Oggetto
Riconfigurazione centralino e sostituzione gruppo di continuità UPS

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

15-01-2015 15-01-2015 540,00 540,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: za912ff950

Oggetto
Acquisto materiale informatico

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

02-02-2015 02-02-2015 500,00 652,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: z0912ff954

Oggetto
Acquisto armadio per archivio Direzione

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

02-02-2015 02-02-2015 1.057,00 1.057,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: zb612f8242

Oggetto
Abbonamento Società Romana di Storia patria

Scelta Contraente
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

30-01-2015 30-01-2015 180,00 180,00

Partecipanti

Società Romana Storia Patria 80123030589

Aggiudicatari

Società Romana Storia Patria 80123030589



CIG: zdc1336db7

Oggetto
Intervento sull'apparecchiatura scanner contex modello crystal XL42

Scelta Contraente
24-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' IN HOUSE

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

16-02-2015 16-02-2015 645,00 0,00

Partecipanti

Rigoli Fime srl Socio unico 00805710159

Aggiudicatari

Rigoli Fime srl Socio unico 00805710159



CIG: z4112a4da4

Oggetto
lavori di realizzazione della rete nella sala conferenze e siste. punti telefonici

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 2.000,00 3.278,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: z1813ce0a6

Oggetto
Fornitura e montaggio scaffalatura metallica

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

19-05-2015 19-05-2015 6.635,00 8.090,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: z2e155a272

Oggetto
Fornitura e posa in opera n 1 maniglione antipanico iseo certificato , maniglia esterna con chiave n. 3
cerniere

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

13-07-2015 15-07-2015 322,00 322,00

Partecipanti

DESIDERI ANGELO DSDNGL67D25H282K

Aggiudicatari

DESIDERI ANGELO DSDNGL67D25H282K



CIG: ZF51432D47

Oggetto
Serv. di imballaggio, fornitura materiale facchinaggio trasposto ricollocazione nei dep. degli imballaggi

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

13-05-2015 20-05-2015 2.100,00 2.100,00

Partecipanti

BASSO TRASLOCHI SOC.COOP 00983870577

Aggiudicatari

BASSO TRASLOCHI SOC.COOP 00983870577



CIG: zdf1560c00

Oggetto
manutenzione straordinaria condizionatori d'aria e sostituzione n. 2 fancoils

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

20-07-2015 22-07-2015 2.010,00 2.010,00

Partecipanti

RI.EL.CO. Impianti Srl 00682150578

Aggiudicatari

RI.EL.CO. Impianti Srl 00682150578



CIG: zb4164d6bf

Oggetto
intervento assistenza tecnica sul sw Gespi presenze

Scelta Contraente
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI  GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-10-2015 15-10-2015 255,00 255,00

Partecipanti

Intersistemi Italia Spa 01937781001

Aggiudicatari

Intersistemi Italia Spa 01937781001



CIG: z581495e8a

Oggetto
Intervento Urgente su impianto TVCC

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

20-10-2015 20-10-2015 320,00 320,00

Partecipanti

IdealclimaLavori Srl 03810341002

Aggiudicatari

IdealclimaLavori Srl 03810341002



CIG: z6e130fee2

Oggetto
noleggio annuale fotocopiatrici anno 2015

Scelta Contraente
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI  GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 1.440,00 1.747,00

Partecipanti

Olycopia Snc di Michelangeli, Onofri, Rossi 00916910573

Aggiudicatari

Olycopia Snc di Michelangeli, Onofri, Rossi 00916910573



CIG: z051399730

Oggetto
lavori di adeguamento della rete

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

11-03-2015 30-03-2015 480,00 480,00

Partecipanti

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577

Aggiudicatari

Meccanografica Reatina di Mario Basso 00626230577



CIG: zec15dfd13

Oggetto
acquisto cartone n. fogli totali 2600

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

11-09-2015 31-10-2015 8.145,00 7.185,00

Partecipanti

Nuova Arti Grafiche Soc. cooperativa 01124370576

Aggiudicatari

Nuova Arti Grafiche Soc. cooperativa 01124370576



CIG: z5516aee8f

Oggetto
Acquisto risme di carta anno 2015

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 1.000,00 227,00

Partecipanti

Olycopia Snc di Michelangeli, Onofri, Rossi 00916910573

Aggiudicatari

Olycopia Snc di Michelangeli, Onofri, Rossi 00916910573



CIG: ze51713cfc

Oggetto
Acquisto materiali di consumo secondo semestre 2015

Scelta Contraente
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-06-2015 31-12-2015 700,00 699,00

Partecipanti

Troiani Ferruccio di Troiani Luigi Viale Maraini 53/5502100 Rieti 00882220577

Aggiudicatari

Troiani Ferruccio di Troiani Luigi Viale Maraini 53/5502100 Rieti 00882220577



CIG: zc117a279e

Oggetto
Acquisto libri

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-12-2015 15-12-2015 320,00 320,00

Partecipanti

Elena Serrù srrlne80r71f979e

Aggiudicatari



CIG: zbb178ffdc

Oggetto
Fustellatura n. 2890 fogli di cartone cagliare

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-12-2015 14-12-2015 2.023,00 2.029,00

Partecipanti

Nuova Arti Grafiche Soc. cooperativa 01124370576

Aggiudicatari



CIG: z541790860

Oggetto
acquisto fettuccia e colla

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-12-2015 15-12-2015 327,00 607,00

Partecipanti

Nuova Arti Grafiche Soc. cooperativa 01124370576

Aggiudicatari

Nuova Arti Grafiche Soc. cooperativa 01124370576



CIG: z7d174e5bc

Oggetto
acquisto af- s mokkor 24-70 mmf/28ged

Scelta Contraente
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

09-12-2015 17-12-2015 2.172,00 2.172,00

Partecipanti

Il Fotoamatore srl 01345780504

Aggiudicatari

Il Fotoamatore srl 01345780504



CIG: z791781e36

Oggetto
manutenzione ascensore anno 2015

Scelta Contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Data Inizio Data Ultimazione Importo Aggiudicazione Importo Somme Liquidate

01-01-2015 31-12-2015 1.700,00 1.578,00

Partecipanti

S.I.E.L. s.r.l. 01155810664

Aggiudicatari

S.I.E.L. s.r.l. 01155810664

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

